MINISTÉRIO DO TURISMO

SECRETARIA NACIONAL DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS, PARCERIA E CONCESSÕES

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA N° 0003/2021. Processo SEI n° 72031.018248/2021-

11. ÓRGÃO CEDENTE: Ministério do Turismo, Unidade Gestora: 540018/0001 – SNAIC/Convênio.

ÓRGÃO EXECUTOR: UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC. Unidade Gestora:

153163/15237. Objeto: Estudos e projetos voltados à melhoria da infraestrutura do turismo

náutico no Brasil. VIGÊNCIA: O presente Termo entrará em vigor a partir da data de sua

assinatura e terá vigência de 21 meses consecutivos, podendo ser prorrogado de acordo com o

disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020. DATA DE ASSINATURA: 09/12/2021.

Programação: 23.695.2223.20Y4.0001/ 23.695.2223.2C01.0001. Valor Total: R$ 2.780.300,00.

SIGNATÁRIOS: DEBORA MORAES DA CUNHA GONÇALVES, Secretária Nacional de Atração de

Investimentos, Parcerias e Concessões - MTur; UBALDO CESAR BALTHAZAR - Reitor da

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC